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Modulbeauftragte 

Bachelor-Studiengang Musikvermittlung / 

Studienrichtung Musikpädagogik 

Modul 

1.1 

2.1 

3.1 

4.1 

1.2 

2.2 

3.2 und 4.2: 

EMP: 

BKU: 

SKU: 

Modulbeauftragte/r 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Sabine Anni Schmid

Prof. Hansel 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Christoph Gängel 

Anne Kraus 

Kammermusik/Ensemble: Prof. Sabine Anni Schmid 

Singen/Chorpädagogik: Prof. Hansel 

1.3 

2.3 

3.3 

4.3 

1.4 

2.4 

Stellvertreter/in 

Prof. Kerstin Weuthen 

Prof. Kerstin Weuthen 

Prof. Kerstin Weuthen 

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Dr. Martin Widmaier 

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Dr. Martin Widmaier 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Kerstin Weuthen  

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Sabine Anni Schmid

Prof. Dr. Tobias Bleek

Prof. Dr. Tobias Bleek

Prof. Sabine Anni Schmid

Prof. Sabine Anni Schmid

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Dr. Gundela Bobeth 

Prof. Dr. Gundela Bobeth
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Modulbeauftragter für die Wahlmodule ist grundsätzlich der amtierende Dekan des Fachbereiches. 

Stellvertreter sind die Dozenten, die den jeweiligen Fachinhalt betreuen.  

Musikvermittlung: Prof. Sabine Anni Schmid 

Aufnahmetechnik: Prof. Birwe 

Musizieren mit Senioren/ 

Menschen m. Behinderung: Prof. Sabine Anni Schmid 

Musikwissenschaft: 

1.5 

2.5 

3.5 

Bachelorarbeit: 

Prof. Dr. Gundela Bobeth

Prof. Hans Peter Reutter 

Prof. Hans Peter Reutter 

Prof. Hans Peter Reutter 

Prof. Sabine Anni Schmid 

Prof. Kerstin Weuthen 

Prof. Kerstin Weuthen

Prof. Kerstin Weuthen 

Prof. Dr. Tobias Bleek

Prof. Frank Zabel

Prof. Frank Zabel 

Prof. Frank Zabel 

Prof. Kerstin Weuthen
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